
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857098

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, DV, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město), ul. Provaznická

Nemovitost nabízí

Reality Čapek

 

Pronájem 2+1, Ostrava - Hrabůvka,
Provaznická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 641 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město),
Provaznická

Pronájem 2+1, Ostrava - Hrabůvka, Provaznická

Hledáte ideální místo k životu v srdci Ostravy? Nabízíme vám
jedinečnou příležitost podnájmu bytu, který je po kompletní
rekonstrukci, a navíc vůně novoty je stále v vzduchu!

 Byt je světlý, prostorný a připravený k okamžitému nastěhování.

    2 pokoje, kuchyňský kout, moderní koupelna
    Nové podlahy, plastové okna, dveře, elektroinstalace a kompletní
sanitární zařízení
    Okna na 2 světové strany, která umožňují dostatek denního
světla, výhled z balkonu do travnaté plochy
    Opravdu nezvykle tichý dům s moderně smýšlejícími sousedy
    Moderní kuchyňská linka s dostatkem prostoru pro vaše
kulinářské fantazie
    Skvělé dopravní spojení  tramvaj vč nočních spojů, autobus,
nedaleko nákupní centra a parky
    Skvělé sportovní vyžití - na dosah cyklostezky okolo Odry nebo
Ostravice, Bělský les
    Parkoviště naproti domu nabízí dostatek místa. 
    Škola  and  školka kroužky pro děti (fotbal, florbal, volejbal) v
dosahu
    Lékařská péče (poliklinika Hrabůvka v dosahu)
    Knihovna, Komorní klub, K-Trium, malé kavárničky Fitness v
docházkové vzdálenosti
    Zateplený dum s kamerovým systémem s pravidelným úklidem
společných prostot

 Pokud máte rádi nový začátek v krásném a komfortním prostředí,
tento byt je přesně to, co hledáte.

Cena pronájmu je 12.600,- Kč + služby cca 3.500,- Kč při jedné
osobě, každá další osoba + 1.000,- Kč + elektřina, plyn a internet
cca 1.500,- Kč. Kauce činí 15.000,- Kč. Odměna zprostředkovatele
činí 15.000,- Kč. Byt je k nastěhování ihned, pro domluvení
prohlídky kontaktujte makléře telefonicky na čísle 604338707.

CENA: (za měsíc) 12 600,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857098

Pronájem bytu 2+1, 0 m2, DV, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město), ul. Provaznická

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení balkon
lodžie

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Možno zařídit

Topení Ústřední - dálkové

Plyn Zaveden

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Ing. Čapek Ondřej
Mobil: +420 604 338 707
ondrej@realitycapek.cz

2 / 2


